



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de febrero de 2018

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

**UNIDAD** 24-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

28/02/2018



**R0224-0003**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización.

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**24-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)**

**FOLIO S0224-0008**

**2111022413752D419000R097001600440L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	6	\$10.00	\$60.00	16	\$69.60
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	6	\$35.00	\$210.00	16	\$243.60
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	1	\$40.00	\$40.00	16	\$46.40
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00

**SUBTOTAL:** \$390.00  
**I.V.A:** \$62.40  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$452.40